
Ne
js

i na to SÁM
 

podezření z šikany,
obava ze školního neúspěchu, 
problematika zneužívání psychotropních látek a jedů,
prevence nevhodného vystupování na sociálních sítích,
 problémy související nejen se studiem, ale také s osobním životem,
 problémy v rodině,
doporučení podpůrných služeb.

Školní sociální pedagog je studentům k dispozici
 především pro tyto situace:

Služeb školního sociálního pedagoga můžeš využít po telefonické či emailové domluvě:
 Bc. Jiří Kafka, mob.: 734 694 525, email: J.Kafka@kr-vysocina.cz

Škola již dávno není jen o výuce. Je součástí sociálního prostředí, kde studenti tráví mnohdy
stejně času, jako v rodině. I zde může docházet v rámci sociálních vazeb k řadě pozitivních,

ale také negativních jevů.

K eliminaci negativních jevů jsme  ve škole zřídili službu
 SOCIÁLNÍHO PEDAGOGA,

 který je nápomocen studentům naší školy a jejich rodinám. Představuje
dospělou osobu, se kterou si student buduje  vztah vzájemné důvěry.

  


